
 Код 

Форма по ОКУД 0301007 

Государственное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Удмуртской республики «Сарапульская общеобразовательная 

школа № 4 для обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья» ( ГКОУ УР « СОШ № 4 с ОВЗ» ) 

по 

ОКПО 

36903213 

наименование организации   

    Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 171/01-16 2.09.2024 

 

« О распределении  состава ШМО   и заведование кабинетами. 

2024-2025 учебного года» 

 

В целях создания  условий для профессионального роста педагогических работников   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 I Организовать с 02.09.2024 года школьные методические объединения и 

назначить ответственными:  

1. Назначить руководителем  ШМО  классных руководителей   Мерзлякову Н.А.- 

зам.директора по ВР 

2. Назначить руководителем  ШМО  старших классов Галиуллину Н.Н.- 

зам.директора по УВР 

3. Назначить руководителем  ШМО  классов, обучающихся по варианту 2 Гатину 

С.В. зам.директора по УВР 

4. Назначить руководителем ШМО  « Служба коррекции» Замараеву С.Н.- учителя. 

5. Назначить руководителем ШМО  начальных классов Беляеву К.К.- учителя. 

6. Назначить руководителем ШМО « Совет наставников» Гатину С.В.- зам.директора 

по УВР 

7. Руководителям ШМО составить план работы, проводить  заседания согласно плана 

работы. 

8. Куратором деятельности руководителей ШМО возложить на зам.директора по УВР 

Гатину С.В. 

 

Директор школы:                                      Е.А. Потапова. 

С приказом ознакомлены: 

 


